
※最下段のURLから当社発注サイトをご覧頂けます※


平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年10月4日（水）9：00より、当社発注サイトである TOMS wear.com をリニューアル致しました。



こちらに伴い、新しいサイトにてご発注いただけるようになりました。

また、旧サイトではサイト切替前のお客様情報を閲覧できるサービスを継続しておりました。



この度、旧サイトにつきましては閉鎖致しました。



つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されているお客様には

大変お手数をおかけいたしますが、変更後の新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。



新しい TOMS wear.com にて、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。





■旧サイト閉鎖日時

　2023年12月28日（木）　17：30





■ホームページURL

　（旧サイト）：https://shop.tomswear.com



　（新サイト）：https://store.tomswear.com




